

2017

Från vanmakt till diagnos

en föreläsning om när livet förändras

Den här föreläsningen vänder sig till anhöriga, studenter och personal som möter barn i sin yrkesroll. Jag berättar hur illa det gick för min dotter när ingen vare sig av BVC-sköterskorna, förskolepedagogerna eller grundskolelärarna uppmärksammade min dotters problematik. Hur kan det vara möjligt att ett barn först i åk 8 får diagnosen Autism i barndomen?

Min förhoppning med föreläsningen är att sprida kunskap om AST (Autismspektrumtillstånd) hos flickor eftersom det råder stor okunskap om just flickors symtom och därmed möjliggöra att andra familjer får hjälp betydligt tidigare än vad vi själva fick.

I första delen av föreläsningen berättar jag om min dotters tecken på Infantil autism från spädbarnstiden fram till skolåldern och hur vi blev bemötta av omgivningen. Andra delen fokuserar mycket på skoltiden, kampen för överlevnad, AST-utredningen och vardagen med det kaos som uppstår när ett barn kraschar på grund av en brist på rätt stöd i skolan och tidig diagnos.

Kontakt och information:

Tid: ca 1 1/2 tim

E-post: sabina@attvaraanhorig.se

Några kommentarer från föreläsning

Monica o Karin på Roslunda BVC Ängelholm

Vi har träffat en superduktig tjej, Sabina Sjöberg, som för oss delat med sig av sina erfarenheter av dotterns autism.

Mycket saklig och påläst, berättar rakt och tydligt om deras resa genom BVC-tiden, förskolan och senare i skolan. Vilka signaler fanns där, som kunde ha väckt tanken på Neuropsykiatrisk funktionsnedsättning tidigare?

Nu fick hon sin diagnos först vid 15 års ålder efter många år av mobbning, utanförskap, mat- och sömnstörningar, självskadebeteende mm. Hon vill dela med sig av erfarenheterna och sprida kunskap och hon gör det på ett mycket informativt och tankeväckande sätt.

Amelie Killberg, Pedagog Ängelholms kommun

Än en gång Tack för att du kom hit, båda mina kollegor tyckte att du var så bra att lyssnat till, så tydligt fick vi allt förklarat för oss och jag kan bara säga dig...

DU ÄR HELT FANTASTISK!!

Att bara ha orkat med alla dessa år och ensam dessutom... Var du får kraft ifrån förstår jag inte... du har gjort/och fortfarande gör allt för henne på ett sådant fint sätt, bättre mamma kan hon inte ha!